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INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Or¢camentaria (1)
Ordinaria
Vinculada
Transferéncias Financeiras Recebidas (I1)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

Recebimentos Extraorgamentarios (IV)

DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGAGOES A CURTO PRAZO
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR

CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDAGAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

TOTAL (VI) = (I+II+111+1V+V)

379.086,01
379.086,01
0,00
0,00
0,00

794.675,33

2.237,56
11.780,23
397.562,73
4.754,16
378.340,65

1.173.761,34

Despesa Orcamentaria (VII)

Ordinaria

Transferéncias Financeiras Concedidas (VIII)
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
Pagamentos Extraorcamentarios (X)
DEMAIS CREDITOS E VALORES A CURTO PRAZO
DEMAIS OBRIGACOES A CURTO PRAZO
CREDITO EMPENHADO A LIQUIDAR
CREDITO EMPENHADO EM LIQUIDAGAO
CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO A PAGAR

TOTAL (XII) = (VIHVII+IX+X+XI)

378.340,65
378.340,65

0,00

0,00
795.420,69
2.120,76
12.642,39
397.562,73
4.754,16
378.340,65

1.173.761,34



